СОВЕТ
Афанасьевского сельского поселения

Шуйского муниципального района Ивановской

Второго созыва

РЕШЕНИЕ

№ 20                                                                                         от 11.05.2012г.

О внесений изменений в Решение Совета №34 от 11.11.2011г. «Об установлении земельного налога на территории Афанасьевского сельского поселения на 2012 год.

    В соответствии с пунктом 3 статьи 398 и части 10 статьи 396 Налогового кодекса Российской Федерации Совет Афанасьевского сельского поселения

Решил :
1. Внести следующие изменения :
- В пункте 2) статьи 4 Налоговые льготы в таблице по строке 2. вместо слов «Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Пустошенская средняя общеобразовательная школа» читать следующее «Учреждения образования, здравоохранения и социального обеспечения – в отношении земельных участков, предоставленных для непосредственного выполнения возложенных на эти учреждения функций»
2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в Вестнике Афанасьевского сельского поселения.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношение возникшее с 1 января 2012г.

Глава Афанасьевского

сельского поселения                                                        И.Г.Мухина